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Contactez Didier Winnepenninckx

T 010 28 04 24
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48
Maison 3 façades
3 chambres - Surface brute : ± 247 m2 - Terrain : ± 288 m2

Garage

Parcelle



LOT

Vue en plan - Rez

Habitation à vendre – article D.IV.76 du CoDT – Permis d'urbanisme de constructions groupées référencé 
23/2021-71/2021 daté du 19 juillet 2022 commune de Jodoigne. Attestation PEB A disponible environ six mois après la 
réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette brochure donnent une impression du projet.
Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifi és. 
La dimension entre les pieds de ferme est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente. Document non 
contractuel.

355

417

1 
02
0

772

300

717

66
4

30
0

295

112 180/110 90 270/225 120

45 250/225 60

30
5

15
5

90/225 95 100/225 107

46
5

90
/1

35
90

90
/1

35
28

5

55
9

403

E
A

U
E

LE
C

G
A

Z

SEJOUR

CUISINE

BUANDERIE

GARAGE

WC

G
R

O
U

P
E

 H
Y

D
R

O

26m²

10m²

5m²

17m²
Chaudière murale

au gaz

TERRASSE

HALL

(hors entreprise)

(hors entreprise)
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LOT

Vue en plan - Etage

Contactez Didier Winnepenninckx

T 010 28 04 24
matexi.be - didier.winnepenninckx@matexi.be
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LOT

Vue en plan - Grenier

Habitation à vendre – article D.IV.76 du CoDT – Permis d'urbanisme de constructions groupées référencé 
23/2021-71/2021 daté du 19 juillet 2022 commune de Jodoigne. Attestation PEB A disponible environ six mois après la 
réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette brochure donnent une impression du projet.
Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés. 
La dimension entre les pieds de ferme est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente. Document non 
contractuel.
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    GRENIER 
Dimensions non contractuelles 
Soumis à l'étude de charpente

Ht: 200cm

Ht: 200cm
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Surface nette approximative : 43m2
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